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لاریجانی عضو مجمع تشخیص گفته اسرائیل طی یک عملیات نظامی قصد داشت جلسه شورای امنیت را بمباران کند و بعد از

آن برای ترور رهبری اقدام کند.

قیافه ترامپ به احمق‌ها می‌خورد و اساسا شومن است؛ 

علی لاریجانی مشاور رهبر انقلاب در یک گفتگوی تلویزیونی اذعان کرد که اسرائیل طی یک عملیات نظامی قصد داشت جلسه
شورای امنیت را بمباران کند و بعد از آن برای ترور رهبری اقدام کند.

به گزارش اسپادانا خبر، علی لاریجانی با اشاره به تهدیدات دشمنان در جنگ ۱۲ روزه از تهدید مستقیم به قتل خود سخن گفت و
اظهار کرد:

پروژه دشمنان در این جنگ این بوده که هم سرداران سپاه و برخی مراکز کشور را هم بزنند و بعد نیز تصور می‌کردند مردم
به‌زودی علیه نظام وارد می‌شوند و برخی از مسئولان را هم می‌توانیم با تهدید از نظام جدا کنیم. این تهدید هم شامل برخی

مسئولان نظامی و امنیتی بود و هم مسئولان سیاسی. روز جمعه با من تماس گرفتند که ۱۲ ساعت فرصت داری از کشور خارج
شوی یا از تهران فاصله بگیری و گرنه به سرنوشت دوستانت همچون شهید باقری و شهید رشید دچار می‌شوی که جواب

درخوری به آن‌ها دادم.

او ادامه داد:

در ابتدای جنگ دست نظامی ما نسبت به اسرائیل پایین‌تر بود و ما را غافلگیر کرده بودند.

وی از طرح رژیم اسرائیل برای هدف قرار دادن شورای عالی امنیت ملی و سران قوا در جلسه‌ای خاص سخن گفت و افزود:

اسرائیل قصد داشت پس از حمله به سران قوا سراغ رهبری برود که همه این موارد با عنایت الهی خنثی شد هرچند که تدابیری
هم در کار بود. در عین‌حال مردم هم وارد صحنه شدند حتی کسانی که با حکومت مشکل داشتند هم پشت کشور قرار گرفتند و

یک همبستگی ملی نیز شکل گرفت و این از تمدن و فرهنگ این مردم ریشه می‌گیرد.

لاریجانی تأکید کرد که روز دوشنبه هفته اول جنگ از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بود و تصمیمات حیاتی در آن روز گرفته شد که
تأثیر زیادی بر روند جنگ داشت. اسرائیل یک رشته عملیات را برای فروپاشی نظام جمهوری اسلامی در نظر گرفته بود اما این

محاسبات به دلیل نادیده گرفتن فرهنگ و تمدن مردم ایران به شکست انجامید.

 لاریجانی با بیان این که قیافه نتانیاهو نشان می دهد که کم میفهمد عنوان کرد:

آمریکا و اسرائیل قرار بود پنج، شش روزه کار نظام را تمام کنند و تمام تلاش نتانیاهو این بود که مردم ایران تسلیم شوند اما
با قوت گرفتن موشک های ایران وضع جنگ تغییر کرد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد:

رژیم صهیونیستی و آمریکا هیچ‌گاه قادر به درک و محاسبه واقعی فرهنگ، ایستادگی و هویت تاریخی مردم ایران نبوده‌اند و این
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عامل مهمی در ناکامی آنها بود.

علی لاریجانی با بیان این که رژيم صهیونیستی با هماهنگی آمریکا حمله کرد اظهار داشت:

ترامپ به دروغ گفت حمله به ایران قریب‌الوقوع نیست؛ آمریکا از مذاکره برای عملیات نظامی استفاده کرد.

او با بیان این که اسرائیل به سادگی به جنگ بر‌نمی‌گردد چون می‌داند شکست سخت‌تری می‌خورد گفت:

کشته‌های اسراییل کم نیست‌؛ پنهان می‌کنند. 

ایران واقعا پیروز میدان بود. رعب کشورهای منطقه از اسراییل ریخت، می‌گویند خوردی چرا باید از تو تبعیت کنیم؟ ایران
امروز در اوج محبوبیت است. خیلی از کشورهای عربی تماس می‌گرفتند و می‌گفتند از خدایمان است پیروز شوید.

وی گفت که ایران تجدید قوا خواهد کرد.

مشاور عالی رهبر انقلاب اسلامی گفت:

ایران باید در مورد دو چیز باید تجدید نظر کند؛ یکی مذاکره، یکی تعامل با آژانس.

او گفت:

اسرائیلی‌ها سال‌هاست دنبال تجزیه ایران هستند و معتقدند تا ایران به این بزرگی هست ما دیده نمی‌شویم

موی ادامه داد:

ترامپ چه احمقانه حرف می‌زند؛ اصلا قیافه‌اش به احمق‌ها می‌خورد.

لاریجانی در واکنش به ادعای زدن فردو توسط آمریکا نیز گفت:

بگذارید برای خودشان خوشحال باشند؛ بیشتر چیزی نمی‌گویم. ترامپ اساسا شومن است.

او اظهار داشت:

۶ موشک‌ ایرانی با سر جنگی ۴۰۰ کیلویی به پایگاه آمریکا در قطر به هدف خورد اما ترامپ گفت یکی برخورده کرده و دروغ
گفت. ما خودمان می‌دانیم چه شده اما بگذارید ترامپ با اوهامش صفا کند. روز دوشنبه ۲ تیر ماه شروع کردند دست و پا زدن

برای پایان جنگ. بنا بود از دید آنها ما التماس کنیم اما آخر جنگ آنها التماس کردند.
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